



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Forevr ApS

Holmbladsgade 94, 4. 46., 2300 København S

CVR-nr. 40 98 23 37

Årsrapport

27. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Marc Ogihara Thorsén
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Forevr ApS Holmbladsgade 94, 4. 46. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 98 23 37
	Stiftet: 27. november 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 27. november 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Marc Ogihara Thorsén
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ogihara Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive management bureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	441.284
1 Personaleomkostninger	-272.497
Driftsresultat	168.787
Andre finansielle indtægter	4.367
Øvrige finansielle omkostninger	-2.440
Resultat før skat	170.714
2 Skat af årets resultat	-39.600
Årets resultat	131.114
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	131.114
Disponeret i alt	131.114



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Deposita	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.045
Andre tilgodehavender	<u>25.670</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.200</u>
Likvide beholdninger	<u>435.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>526.258</u>
Aktiver i alt	<u>560.758</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	131.114
Egenkapital i alt	171.114
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.602
Selskabsskat	39.600
Anden gæld	112.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.644
Gældsforpligtelser i alt	389.644
Passiver i alt	560.758

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>131.114</u>	<u>131.114</u>
	<u>40.000</u>	<u>131.114</u>	<u>171.114</u>



Noter

	27/11 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	268.994
Andre omkostninger til social sikring	3.503
	<u>272.497</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	39.600
	<u>39.600</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	34.500
Kostpris 31. december 2020	<u>34.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>34.500</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>72.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oghara Holding ApS, CVR-nr. 40841318, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


